

Jørn Vejgaard Jensen Holding ApS

Blåmunkevej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 52 10 36

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016..

Jørn Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Vejgaard Jensen Holding ApS Blåmunkevej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 19 52 10 36
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Jørn Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, Holstebro Jens Jensen Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S og Jens Jensen Ejendomme ApS samt andre værdipapirer. Aktiviteten i Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S har i lighed med tidligere år bestået i murer- og entreprenørarbejde. Aktiviteten i Jens Jensen Ejendomme ApS er udlejning af fast ejendom til Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.129 t.kr. mod et underskud sidste år på 971 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.124 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.026 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.386 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 6.406 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-17.725	-19.855
Resultat før finansielle poster	-17.725	-19.855
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.129.215	-971.043
Andre finansielle indtægter	12.184	28.209
Resultat før skat	1.123.674	-962.689
Skat af årets resultat	0	-63.243
Årets resultat	1.123.674	-1.025.932
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.129.215	-1.971.043
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	645.111
Disponeret fra overført resultat	-505.541	0
Disponeret i alt	1.123.674	-1.025.932

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.307.625</u>	<u>5.178.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.307.625</u>	<u>5.178.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.307.625</u>	<u>5.178.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u>69.960</u>	<u>57.967</u>
	Værdipapirer i alt	<u>69.960</u>	<u>57.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.957</u>	<u>345.491</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.917</u>	<u>403.458</u>
	Aktiver i alt	<u>6.405.542</u>	<u>5.581.868</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.405.600	4.276.385
4 Overført resultat	229.942	735.483
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.385.542</u>	<u>5.561.868</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>6.405.542</u>	<u>5.581.868</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	902.025	902.025
Kostpris 30. juni	902.025	902.025
Opskrivning 1. juli	4.276.385	6.247.428
Årets resultat	1.129.215	-971.043
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni	5.405.600	4.276.385
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.307.625	5.178.410
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S	Holstebro	50 %
Jens Jensen Ejendomme ApS	Holstebro	50 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	250.000	250.000
	250.000	250.000
Anpartskapitalen består af 125 A-anparter a 500 kr. og multipla heraf og 375 B-anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	4.276.385	6.247.428
Årets overførte resultat	1.129.215	-1.971.043
	5.405.600	4.276.385
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	735.483	90.372
Årets overførte resultat	-505.541	645.111
	229.942	735.483

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	300.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er indregnet i balancen på 63 t.kr., som vedrører underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 0 t.kr.